
令和 2 年 3 月 6 日 

 

 

会報第 14 号［会費・協賛金］欄への掲載漏れのお詫び 

 

 

成田高等学校同窓会     

会  長     実川幸夫 

会報編集委員長  山田徳雄 

事務局長    榎田伸一郎 

 

 

拝啓 日頃より成田高等学校同窓会の活動に対し、深いご理解とご支援を賜りますこと

誠にありがとうございます。 

 過日発行・発送いたしました成田高等学校同窓会報第 14 号の［会費納入者・協賛金］

欄に本来であればお名前の掲載がされるところ、実川幸夫新会長をはじめ約 170 名の

卒業生のお名前の記載漏れが発生してしまいました。同窓会報編集担当者と管理・印刷

会社である(株)廣済堂編集担当者との相互の連絡不徹底が原因でした。 

 

 編集委員会一同、深く反省をいたし此処に陳謝申し上げる次第です。 

 誠に申し訳ございませんでした。 

 今後は、十分に注意し同窓の皆様に親しまれる会報の誌面づくりを目指して一層の努

力をお誓い申し上げます。 

 

 このことにつきましては、次号の同欄に「記載漏れご氏名」として掲載することとい

たします。この度の不始末につきましては、何卒ご理解くださいますようお願い申し上

げます。 

 今後増々ご壮健にてご活躍くださいますようご祈念申し上げ、お詫びとさせていただ

きます。 

 

敬具 

  


